А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ДОМОЖИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	08.07.2015
	№
	162

О проведении конкурсов
«Лучшее подворье – 2015»,
«Ветеранское подворье – 2015»

В целях совершенствования и широкого распространения опыта ведения личных подсобных хозяйств граждан, проживающих на  территории Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Администрация поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Провести  конкурсы: «Лучшее подворье – 2015» и «Ветеранское подворье – 2015» в период с 08 июля по 26 июля 2015 года.
2. Для организации и проведения  конкурсов создать  комиссию:
Председатель комиссии
Бойцева О.А.-заведующий сектором по земле, имуществу и ЖКХ
Секретарь комиссии
Филичева Т.Ю.-специалист сектора по организационной работе Администрации .
Члены комиссии
Герасимова Г.А.-депутат совета депутатов  Доможировского сельского поселения.
Левина Г.М.-заведующий сектором по организационной работе Администрации .
Кулиманова А.И.-главный специалист-ответственный секретарь административной комиссии.
3.Членам комиссии  выявить участников  конкурса и обеспечить представление победителей  для оценки результатов выездной комиссии в срок до 3 августа 2015 г.

4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Доможировского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации                                                    М.К.Боричев